РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2024 № 39                                                                                     с. Долгово
	Об утверждении перечня получателей субсидий юридическим лицам –  производителям, товаров, работ услуг в области холодного водоснабжения

В соответствии с пунктом 2.3 Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ и услуг из бюджета Долговского сельсовета Новичихинского района Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации Долговского сельсовета Новичихинского района от 15.05.2022 г. № 15 и протокола рассмотрения заявок на предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Долговского сельсовета Новичихинского района Алтайского края в области холодного водоснабжения, утвержденного постановлением Администрации Долговского сельсовета Новичихинского района от 22.10.2024 № 38, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень получателей субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Долговского сельсовета Новичихинского района Алтайского края в области холодного водоснабжения.
Глава сельсовета                                                                                А.Д. Пеньков
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Долговского сельсовета
от 22.10.2024 № 39
ПЕРЕЧЕНЬ
получателей субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Долговского сельсовета Новичихинского района
Алтайского края в области холодного водоснабжения
	Наименование получателя субсидий
	Сумма субсидии, руб.
	Цель предоставление субсидий

	МУП «Водсервис» Долговского сельсовета Новичихинского района Алтайского края
	99815,69
	Погашение кредиторской задолженности